MaurermeiBel 109

WL A CECORE Y CULFRERHANS

TOMANRO/™

HEBEZEUGE UND MEHR
GEDOREFV

GEDORE MaurermeiBBel 109

MaurermeiBel, flachoval

MaurermeiBel sind Werkzeuge, die hauptséchlich von Maurern und anderen
Bauprofis verwendet werden. Sie bestehen aus einem Stahlkopf, der normalerweise
zwischen 15 und 30 Zentimetern lang ist und an einem Holzgriff befestigt ist. Der
Kopf des MeifB3els kann flach oder schrég sein und ist normalerweise an einer Seite
gescharft.

¢ Ausfiihrung nach DIN 7254 Form A

¢ Vanadium Stahl

* In der ganzen Lange gleichm&Big durchgehértet und sorgfaltig angelassen
¢ Schlagkopfe induktiv angelassen

¢ Arbeitsenden blank geschliffen und klar lackiert

Breite der Schneide  Breite des Schafts Hoéhe des Schafts Preis exkl. 19%

200
250
300
350

200 mm
250 mm
300 mm
350 mm

MwsSt.
26.0 mm 20 mm 12 mm auf Anfrage.
26.0 mm 20 mm 12 mm 12,74 €
29.0 mm 23 mm 13 mm 17,52 €
29.0 mm 23 mm 13 mm 21,88 €
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